
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4084



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 43 091 298,72 43 137 825,72

Różne rozliczenia finansowe 1 100 000,00 1 146 527,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 46 527,00

852 Pomoc społeczna 1 160 532,00 1 162 062,00

Pozostała działalność 6 112,00 7 642,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 1 530,00

855 Rodzina 8 401 897,85 8 422 625,85

Pozostała działalność 0,00 20 728,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 20 728,00

119 694 598,94 119 763 383,94

Rozdział Paragraf Zmiana

46 527,00

75814 46 527,00

2100 46 527,00

1 530,00

20 728,00

1 530,00

85295 1 530,00

Razem: 68 785,00

Tabela nr 1

do Zarządzenia 0050.8.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 stycznia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

85595 20 728,00

2100 20 728,00

2100

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4084



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
619 540,00

Ochotnicze straże pożarne 579 540,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 600,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Oświata i wychowanie 50 997 195,28

Szkoły podstawowe 28 604 222,40

Zakup energii 1 600 800,00

Zakup usług remontowych 106 560,00

Zakup usług pozostałych 279 900,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Świetlice szkolne 1 434 130,00

Zakup usług remontowych 0,00

Pomoc społeczna 4 574 963,55

Pozostała działalność 77 132,36

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Tabela nr 2

do Zarządzenia 0050.8.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 22 stycznia 2024 roku

3290 1 500,00 1 500,00

4350 30,00 30,00

852 1 530,00 4 576 493,55

85295 1 530,00 78 662,36

80107 30 000,00 1 464 130,00

4270 30 000,00 30 000,00

4300 4 900,00 284 800,00

4350 46 527,00 46 527,00

4260 -53 350,00 1 547 450,00

4270 18 450,00 125 010,00

801 46 527,00 51 043 722,28

80101 16 527,00 28 620 749,40

4210 25 000,00 112 600,00

4300 -5 000,00 20 000,00

75412 0,00 579 540,00

3030 -20 000,00 60 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 619 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4084



Rodzina 9 801 658,19

Pozostała działalność 102 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

133 619 189,11Razem: 68 785,00 133 687 974,11

3290 20 136,00 20 136,00

4350 592,00 592,00

855 20 728,00 9 822 386,19

85595 20 728,00 122 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4084


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2


		2024-04-09T15:12:50+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




